
桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0101

柯秀芬柯秀芬柯秀芬柯秀芬教師教師教師教師：：：：

6總時數：
國文輔導 909   1 語文領域     -國語 909   5

4基本鐘點： 1兼課： 代課： 1輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0102

徐依琡徐依琡徐依琡徐依琡教師教師教師教師：：：：

12總時數：
國文輔導 805   1 語文領域     -國語 805   5 國文輔導 809   1
語文領域     -國語 809   5

10基本鐘點： 兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0103

鍾惠媛鍾惠媛鍾惠媛鍾惠媛教師教師教師教師：：：：

14總時數：
國文輔導 702   1 語文領域     -國語 702   5 彈性學習     -班週 702   1

國文輔導 901   1 語文領域     -國語 901   5導師時間 702   1

11基本鐘點： 兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45
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班週會班週會班週會班週會 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0104

王金娟王金娟王金娟王金娟教師教師教師教師：：：：

15總時數：
國文輔導 708   1 語文領域     -國語 708   5 彈性學習     -社團 708   1

導師時間 708   1 國文輔導 711   1
語文領域     -國語 711   5
彈性學習     -班週 708   1

11基本鐘點： 1兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10
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14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 導師時間導師時間導師時間導師時間 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

社團社團社團社團 國文國文國文國文

班週會班週會班週會班週會 國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0105

黃亦凡黃亦凡黃亦凡黃亦凡教師教師教師教師：：：：

14總時數：
國文輔導 712   1 語文領域     -國語 712   5 彈性學習     -班週 712   1

國文輔導 908   1 語文領域     -國語 908   5導師時間 712   1

11基本鐘點： 兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50
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16:4016:4016:4016:40
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導師時間導師時間導師時間導師時間 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文

班週會班週會班週會班週會

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0106

黃俊榮黃俊榮黃俊榮黃俊榮教師教師教師教師：：：：

14總時數：
國文輔導 801   1 語文領域     -國語 801   5 國文輔導 804   1

彈性學習     -班週 804   1 國文輔導 8A   1語文領域     -國語 804   5

11基本鐘點： 兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05
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國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文

國文國文國文國文 班週會班週會班週會班週會

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0107

邱麗玟邱麗玟邱麗玟邱麗玟教師教師教師教師：：：：

13總時數：
國文輔導 803   1 語文領域     -國語 803   5 國文輔導 813   1

彈性學習     -班週 813   1語文領域     -國語 813   5

11基本鐘點： 兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05
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國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文 國文國文國文國文

班週會班週會班週會班週會 國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0108

吳亞倫吳亞倫吳亞倫吳亞倫教師教師教師教師：：：：

15總時數：
國文輔導 902   1 語文領域     -國語 902   5 彈性學習     -班週 902   1

國文輔導 914   1 語文領域     -國語 914   5
國文輔導 9A   1
彈性學習   -閱讀寫 902   1

11基本鐘點： 1兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文 閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

班週會班週會班週會班週會

國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文

兼

輔 輔

902 9A 914
　　 　　 　　

902 902
　　 　　

902 902
　　 　　

902
　　

914
　　

902 914
　　 　　

　　
902

　　
914

　　
914

　　
914

一 二 三 四 五

輔

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0109

彭昱萱彭昱萱彭昱萱彭昱萱教師教師教師教師：：：：

14總時數：
國文輔導 905   1 語文領域     -國語 905   5 彈性學習     -班週 905   1

國文輔導 910   1 語文領域     -國語 910   5彈性學習   -閱讀寫 905   1

11基本鐘點： 1兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文 閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作 國文國文國文國文

班週會班週會班週會班週會 國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

兼

輔 輔

910 905
　　 　　

910 905 905
　　 　　 　　

905 905
　　 　　

910
　　

905
　　

　　
905

　　
910

　　
905

　　
910

　　
910

一 二 三 四 五

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0110

陳嘉媛陳嘉媛陳嘉媛陳嘉媛教師教師教師教師：：：：

14總時數：
國文輔導 906   1 語文領域     -國語 906   5 彈性學習     -班週 906   1

國文輔導 907   1 語文領域     -國語 907   5彈性學習   -閱讀寫 906   1

11基本鐘點： 1兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文

班週會班週會班週會班週會 國文國文國文國文

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

兼

輔 輔

906 907
　　 　　

906
　　

906 906
　　 　　

906
　　

907
　　

907 906
　　 　　

　　
906

　　
907

　　
907

　　
906

　　
907

一 二 三 四 五

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0111

楊怡凌楊怡凌楊怡凌楊怡凌教師教師教師教師：：：：

14總時數：
國文輔導 911   1 語文領域     -國語 911   5 國文輔導 913   1

彈性學習     -班週 913   1 彈性學習   -閱讀寫 913   1語文領域     -國語 913   5

11基本鐘點： 1兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

班週會班週會班週會班週會 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

兼

輔 輔

911 913
　　 　　

913
　　

913 911 911
　　 　　 　　

913 911
　　 　　

913 913
　　 　　

913
　　

　　
911

　　
911

　　
913

一 二 三 四 五
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0112

楊秀春楊秀春楊秀春楊秀春教師教師教師教師：：：：

20總時數：
國文輔導 701   1 語文領域     -國語 701   5 彈性學習   -閱讀龜 705   1

語文領域     -國語 707   5 彈性學習   -閱讀龜 708   1
國文輔導 710   1
國文輔導 707   1

語文領域     -國語 710   5

16基本鐘點： 1兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文 國文國文國文國文

閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山

國文國文國文國文 閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文國文國文國文國文

國文國文國文國文

兼

輔 輔 輔

707 701 710
　　 　　 　　

701 710
　　 　　

708 701
　　 　　

707 705 701
　　 　　 　　

710 710
　　 　　

710 710 707 707
　　 　　 　　 　　

　　
701

　　
707

　　
701

　　
707

一 二 三 四 五
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0113

蔣雯燕蔣雯燕蔣雯燕蔣雯燕教師教師教師教師：：：：

19總時數：
國文輔導 706   1 語文領域     -國語 706   5 國文輔導 709   1

彈性學習   -閱讀龜 711   1 彈性學習   -閱讀龜 712   1
語文領域     -國語 713   5
語文領域     -國語 709   5

16基本鐘點： 1兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文

國文國文國文國文

閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山 閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

兼

輔

709 706
　　 　　

709
　　

706
　　

712 711 713
　　 　　 　　

709 709 706
　　 　　 　　

709 709 706
　　 　　 　　

　　
713

　　
706

　　
706

　　
713

　　
713

　　
713

一 二 三 四 五

輔
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桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0114

楊詠晴楊詠晴楊詠晴楊詠晴教師教師教師教師：：：：

20總時數：
彈性學習   -閱讀龜 702   1 國文輔導 703   1 語文領域     -國語 703   5

語文領域     -國語 704   5 國文輔導 705   1
語文領域     -國語 705   5
國文輔導 704   1

彈性學習   -閱讀龜 709   1

16基本鐘點： 1兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

國文國文國文國文 閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

兼

輔 輔

705 704 703
　　 　　 　　

705 703
　　 　　

705
　　

704 702 705
　　 　　 　　

703 705 709
　　 　　 　　

703 703 704 704
　　 　　 　　 　　

　　
705

　　
704

　　
703

　　
704
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列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0115

王雪芳王雪芳王雪芳王雪芳教師教師教師教師：：：：

18總時數：
國文輔導 802   1 語文領域     -國語 802   5 彈性學習     -社團 805   1

語文領域     -國語 808   5 語文領域     -國語 814   5國文輔導 808   1

16基本鐘點： 兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

社團社團社團社團

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

輔

802 808
　　 　　

805
　　

808 808
　　 　　

802 808
　　 　　

814 808 814
　　 　　 　　

802 802
　　 　　

　　
802

　　
808

　　
814

　　
814

　　
814

　　
802

一 二 三 四 五

輔

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0116

李玉嬌李玉嬌李玉嬌李玉嬌教師教師教師教師：：：：

19總時數：
國文輔導 903   1 語文領域     -國語 903   5 國文輔導 904   1

國文輔導 912   1 語文領域     -國語 912   5
彈性學習   -閱讀寫 912   1
語文領域     -國語 904   5

16基本鐘點： 兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文 閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文國文國文國文國文 國文國文國文國文

輔 輔

904 912 903
　　 　　 　　

903 912
　　 　　

904
　　

904 904
　　 　　

912 904 903
　　 　　 　　

912 912
　　 　　

　　
912

　　
903

　　
912

　　
903

　　
904

　　
903

一 二 三 四 五

輔

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0117

黃慧蘭黃慧蘭黃慧蘭黃慧蘭教師教師教師教師：：：：

14總時數：
彈性學習   -閱讀寫 901   1 彈性學習   -閱讀寫 903   1 彈性學習   -閱讀寫 904   1

彈性學習   -閱讀寫 908   1 彈性學習   -閱讀寫 909   1
彈性學習   -閱讀寫 910   1 彈性學習   -閱讀寫 914   1
語文領域     -國語 915   5

彈性學習   -閱讀寫 907   1
彈性學習   -閱讀寫 911   1

14基本鐘點： 兼課： 代課： 輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作 閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作 閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作 閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作閱讀寫作

911
　　

909 908
　　 　　

907
　　

910 904 903 914 915
　　 　　 　　 　　 　　

915 915
　　 　　

　　
915

　　
915

　　
901

一 二 三 四 五

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0118

蔡智惠蔡智惠蔡智惠蔡智惠教師教師教師教師：：：：

19總時數：
國文輔導 806   1 語文領域     -國語 806   5 彈性學習     -社團 806   1

語文領域     -國語 807   5 國文輔導 812   1
語文領域     -國語 812   5
國文輔導 807   1

16基本鐘點： 兼課： 代課： 3輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

國文國文國文國文 社團社團社團社團 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文

國文國文國文國文

輔 輔

807 812 806
　　 　　 　　

807 806 807 812
　　 　　 　　 　　

807 812 806
　　 　　 　　

812 806
　　 　　

　　
806

　　
812

　　
806

　　
806

　　
812

　　
807

　　
807

一 二 三 四 五

輔

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM



桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表桃園市立龜山國民中學 課程表

編號: 0119

孟祥郁孟祥郁孟祥郁孟祥郁教師教師教師教師：：：：

18總時數：
彈性學習   -閱讀龜 701   1 彈性學習   -閱讀龜 703   1 彈性學習   -閱讀龜 704   1

彈性學習   -閱讀龜 707   1 彈性學習   -閱讀龜 710   1
國文輔導 810   1 國文輔導 811   1
語文領域     -國語 811   5

彈性學習   -閱讀龜 706   1
語文領域     -國語 810   5

16基本鐘點： 兼課： 代課： 2輔導課：
實施日期: 109.03.03 ～ 109.07.14

學年度第 學期１０８１０８１０８１０８ 二二二二

08:2008:2008:2008:20

09:0509:0509:0509:05

09:1509:1509:1509:15

10:0010:0010:0010:00

10:1010:1010:1010:10

10:5510:5510:5510:55

11:0511:0511:0511:05

11:5011:5011:5011:50

13:1013:1013:1013:10

13:5513:5513:5513:55

14:0514:0514:0514:05

14:5014:5014:5014:50

15:0015:0015:0015:00

15:4515:4515:4515:45

15:5515:5515:5515:55

16:4016:4016:4016:40

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

︴︴︴︴

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

早 自 習

時
間

星
期

國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導 國文輔導國文輔導國文輔導國文輔導

閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山 閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山

國文國文國文國文

閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山 國文國文國文國文

國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文 國文國文國文國文 閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山

國文國文國文國文 國文國文國文國文 閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山

閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山閱讀龜山

國文國文國文國文

國文國文國文國文

輔 輔

810 811
　　 　　

704 706
　　 　　

811 810
　　 　　

710 810
　　 　　

810 811 811 810 703
　　 　　 　　 　　 　　

810 811 701
　　 　　 　　

　　
707

　　
811

一 二 三 四 五

列印日期：0109.03.13 07:46:33 AM


